
平成３０年　３月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)

（税込）
落札者名 担当課名

平成30年 3月 2日 ２９単独第８号
流末排水路及び仮橋撤去測量設計委託
業務

6,588,000 都市開発コンサルタント（株） 清水第三土地区画整理組合

平成30年 3月 9日 ２９単第１６号 大浜地区（長崎１）避難道修繕工事 3,093,120 新谷建設（株） 危機管理課

平成30年 3月22日 ２９林道災第１号
林道足摺（台風２１号災害（１０．２１～１
０．２３）１号箇所）線工事

4,432,320 新谷建設（株） 農林水産課

平成30年 3月22日 ２９公社単独第２号 浦尻冷凍保管施設用地排水工事 3,202,200 中島建設（有） 土地開発公社

平成30年 3月22日 ２９総交委託第６号 第４旭橋橋梁補修設計業務委託 5,508,000 （株）拓新技術コンサルタント まちづくり対策課

平成30年 3月22日 ２９総交委託第７号 第２床版橋橋梁補修設計業務委託 4,104,000 （株）ワタリコンサルタント まちづくり対策課

平成30年 3月22日 ２９総交委託第８号 下浦１号橋橋梁補修設計業務委託 3,348,000 （株）ワタリコンサルタント まちづくり対策課


	HP・３月

